
Евидентен бр. Име Презиме Улица Вредност на велосипедот Доделена субвенција Број на решение забелешка

09-113/1-1 Анета Трампевска Смиилево бр.19 10,000.00 5,000.00

09-113/1-2 Андријана Нечовски Минела Бабковвски 3/2-8 14,900.00 5,000.00

09-113/1-3 Андреј Јовановски Нико Фундали 16-48 30,900.00 5,000.00

09-113/1-4 Узеир Демиров Брегаллница 12,927.00 5,000.00

09-113/1-5 Наташа Димитровска 12 Кладенци бр. 16 12,500.00 5,000.00

09-113/1-6 Благојче Мицевски Баталјон Стив Наумов бр. 2/1-14 17,900.00 5,000.00

09-113/1-7 Бети Стојановска Климент Охридски бр. 21/18 7,599.00 3,800.00

09-113/1-8 Горан Ангелески Гоце Делчев бр. 14 10,000.00 5,000.00

09-113/1-9 Менка Богојовска Стерјовски Ѓ. Џоџа бр. 5/38 10,000.00 5,000.00

09-113/1-10 Даница Налевска Прилепска бр. 18 13,900.00 5,000.00

09-113/1-11 Филип Дамјановски Абдул Керим Паша бр. 9 10,000.00 5,000.00

09-113/1-12 Стево Калешковски Димитар Влахов 56 10,000.00 5,000.00

09-113/1-13 Светлана Велкоска Никола Тесла 10,000.00 5,000.00

09-113/1-14 Владимир Лајмановски с. Лавци 9,000.00 4,500.00

09-113/1-15 Благојче Сиџимоски Апостол Здравевски 12 12,900.00 5,000.00

09-113/1-16 Славчо Дамјановски Буковски мост бр. 60 10,000.00 5,000.00

09-113/1-17 Роза Каревска Борис Буџевски 18 19,995.00 5,000.00

09-113/1-18 Иљо Тасевски Илинденска 96 10,900.00 5,000.00

09-113/1-19 Николче Талевски с. Поешево 12,900.00 5,000.00

09-113/1-20 Видан Ангелковски Баталјон Стив Наумов бр. 22/39 15,717.00 5,000.00

09-113/1-21 Николче Јошевски Индустриска 81 8,000.00 4,000.00

09-113/1-22 Ирена Ристевска Срем 11 10,000.00 5,000.00

09-113/1-23 Ирена Јановска Цане Бујуковски 11 15,000.00 5,000.00

09-113/1-24 Васка Кочевска Кире Костадиновски 15 10,000.00 5,000.00

09-113/1-25 Александар Николовски Ужичка Република 38 19,400.00 5,000.00

09-113/1-26 Горан Релушковски Парттизанска 110/20 18,900.00 5,000.00

09-113/1-27 Марија Андоновска Пешевски Смилевси Конгрес 3-2/2 10,000.00 5,000.00

09-113/1-28 Александра Ггуччевска Цветан Димов 139 11,500.00 5,000.00

09-113/1-29 Игор Шолаја Пеце Матичевски 58-4 11,900.00 5,000.00

09-113/1-30 Елена Ѓуровска 25-ти Мај 3-8 11,500.00 5,000.00

09-113/1-33 Стевче Горгиев Александар Турунџев 1/2-21 40,000.00 5,000.00

09-113/1-34 Александар Дамјановски Романија 47/11А 11,500.00 5,000.00

09-113/1-35 Гоце Атанасовски Долно Оризари ул.1 бб 15,041.00 5,000.00

09-113/1-36 Игор Стојанов Лавчански пат 9А 7,599.00 3,799.00

09-113/1-37 Весна Маџевска Минела Бабковвски 10/27 11,199.00 5,000.00

09-113/1-38 Александар Кимовски Питу Гули 33 15,000.00 5,000.00

09-113/1-39 Весна Василевска Довлеџик 188 9,900.00 4,950.00

09-113/1-40 Билјана Бејковска Прилепска 15/15 10,000.00 5,000.00

09-113/1-41 Васко Илиески Пеце Матичевски 67/1-2 8,900.00 4,450.00

09-113/1-42 Васко Бошевски Климент Охридски 29-17 10,000.00 5,000.00
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09-113/1-43 Ѓорѓи Анакиевски Нектариј Битолски 147 8,900.00 4,450.00

09-113/1-44 Дарко Шерденков Христо Ботев 45А 13,066.00 5,000.00

09-113/1-45 Елена Брдаровска Рашанец 1Г 8,490.00 4,245.00

09-113/1-46 Цветанка Брдаровска Карпош 5/3-15 8,490.00 4,245.00

09-113/1-47 Бојан Палашовски Карпош 12/2/38 11,067.00 5,000.00

09-113/1-48 Лилјана Каранфиловска Браќа Џаферови бр. 6 13,066.00 5,000.00

09-113/1-49 Николче Стефановски Крсте Нале 41 9,025.00 4,512.50

09-113/1-50 Гоце Талевски Спасе Ристевски 18 10,000.00 5,000.00

09-113/1-51 Александра Ристевска Брегалница 69 13,000.00 5,000.00

09-113/1-52 Јове Радловски Пожаревачка 88 11,700.00 5,000.00

09-113/1-53 Александар Судевски Смилевски Конгрес 5/1-32 10,000.00 5,000.00

09-113/1-54 Никола Судевски Смиллевски Конгрес 3-17 10,000.00 5,000.00

09-113/1-55 Јасмина Стојановска Илчо Стојановски 15,503.00 5,000.00

09-113/1-56 Оливера Михајловска 25та бр. 23 10,900.00 5,000.00

09-113/1-57 Стево Маруша Кочо Десано 12 12,500.00 5,000.00

09-113/1-58 Владо Трајковски Парттизанска 91/2-10 12,500.00 5,000.00

09-113/1-59 Катерина Ташковска 4ти Ноември 50/4 9,900.00 4,950.00

09-113/1-60 Александар Јадровски Бистра 32 10,999.00 5,000.00

09-113/1-61 Павле Кондински Тошо Даскало 13,290.00 5,000.00

09-113/1-62 Борис Талевски Драорска 46А 18,900.00 5,000.00

09-113/1-63 Жулијана Војноска 15ти Корпус бр. 6 9,499.00 4,750.00

09-113/1-64 Јове Чашитовски Младински бригади 9-3 10,000.00 5,000.00

09-113/1-65 Марија Малинајдовска Михајло Андоновски 2/23 9,299.00 4,650.00

09-113/1-66 Ленче Нусева Партизанска 28/1 9,900.00 4,950.00

09-113/1-67 Стефан Ристевски Ѓорѓи Зековски 15 8,800.00 4,400.00

09-113/1-68 Весна Миткоска Благојче Силјановски 1/5 10,500.00 5,000.00

09-113/1-69 Иванче Нечовски ул. А бб с. Крклино 7,900.00 3,950.00

09-113/1-70 Гордана Нечовски Раштанска 13, Горно Оризари 9,900.00 4,950.00

09-113/1-71 Златко Талевски Смилевски Конгрес 10/2-5 15,717.00 5,000.00

09-113/1-72 Наташа Тодоровска ул. 1 бб, Битола 8,625.00 4,313.00

09-113/1-73 Весна Бошевска Кузмановска Леринска 43-28 16,900.00 5,000.00

09-113/1-74 Миле Бошевски Јабланица 11 10,990.00 5,000.00

09-113/1-75 Александар Куновски ул. 4ти Јули бр. 18 13,000.00 5,000.00

09-113/1-76 Билјана Кулевска Стево Патако 7 10,000.00 5,000.00

09-113/1-77 Љуба Кузановска Игњат Атанасовски 37/2 13,066.00 5,000.00

09-113/1-78 Благој Трајковски Нико Фундали 18/48 10,000.00 5,000.00

09-113/1-79 Милена Спировска Климент Охридски 19/1 10,990.00 5,000.00

09-113/1-80 Димче Силјановски Димче Лачански 19-16 10,000.00 5,000.00

09-113/1-81 Александар Николовски Даме Груев 151А 10,115.00 5,000.00

09-113/1-82 Магдалена Стоиловиќ Солунска 63 10,062.00 5,000.00
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09-113/1-83 Весна Трајковска ул. 26 бр. 9/4/3 22,900.00 5,000.00

09-113/1-84 Николина Талевска Донка Ушлинова 9/29 13,066.00 5,000.00

09-113/1-85 Гордана Матевска Солунска 239 11,999.00 5,000.00

09-113/1-86 Димче Дамјановски 12 Кладенци 42 10,900.00 5,000.00

09-113/1-87 Зекман Демировски Димитар Влахов 16Б 10,999.00 5,000.00

09-113/1-88 Благој Јовчевски с. Дихово, ул. 1 бб 10,500.00 5,000.00

09-113/1-90 Ана Кочановски с. Цапари, ул. 1, бб 10,125.00 5,000.00

09-113/1-91 Љупчо Штраклевски с. Буково, ул. 1 бб 9,900.00 4,950.00

09-113/1-92 Марија Маркоска Илија Николовски Луј 1/1-18 8,499.00 4,250.00

09-113/1-93 Златко Станковски Девеани 40 10,999.00 5,000.00

09-113/1-94 Габриела Стреззовски Ванчо Јаневски 5 17,900.00 5,000.00

09-113/1-95 Лена Трајковска Смилевски Конгрес 16-6 10,028.00 5,000.00

09-113/1-96 Владимир Јошевски Цане Бујуковски 20 10,000.00 5,000.00

09-113/1-97 Дејан Тасески с. Дихово, ул. 1 бб 10,000.00 5,000.00

09-113/1-98 Дејан Бошевски с. Лисолај, ул. А, бб 11,900.00 5,000.00

09-113/1-99 Илија Ѓеоргиевски Партизанска 69/10 10,790.00 5,000.00

09-113/1-100 Стефан Лозановски Тошо Даскало 4Г 11,050.00 5,000.00

09-113/1-101 Елена Таневска Тошо Даскало 18А 11,500.00 5,000.00

09-113/1-102 Соња Органџијовска Бул. 1ви Мај бр. 352 10,000.00 5,000.00

09-113/1-103 Милчо Ристоски Димче Лачански 36-6 10,790.00 5,000.00

09-113/1-104 Соња Данова Пожаревачка 34 12,800.00 5,000.00

09-113/1-105 Елена Данова Кирил Пејчиновиќ 1 12,500.00 5,000.00

09-113/1-106 Виолета Дупчинова Стив Наумов 164-А 9,499.00 4,750.00

09-113/1-107 Пецо Стојановски Павел Шатев 51 7,500.00 3,750.00

09-113/1-108 Билјана Петковска Карпош 8/1-2 12,900.00 5,000.00

09-113/1-109 Андреј Крстевски 12 Кладенци бр. 7 9,900.00 4,950.00

09-113/1-110 Томче Дивјаковски Васко Карангелевски 37А/4-55 10,137.00 5,000.00

09-113/1-111 Гоце Гершанов Филип Втори Македонски 27-11 10900 5000

09-113/1-112 Вера Стефановска Наум Наумовски Борче 22 10,900.00 5,000.00

09-113/1-114 Африм Јусуфи Михајло Андоновски 6/31 10,028.00 5,000.00

09-113/1-115 Иван Луовски Стерјовски Ѓ. Џоџа бр. 2Б/6-24 10,028.00 5,000.00

09-113/1-116 Анита Талевска Даме Груев 54 10,137.00 5,000.00

09-113/1-117 Ќуфта Мазлам Игњат Атанасовски 31-6 11,700.00 5,000.00
09-113/1-119 Николче Домазетовски Димче Лахчански 57-10 11,050.00 5,000.00


